

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **27712885**DIČ: **CZ27712885**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020904 Facility**  
**Fedosova Ludmila**  
**Tel.: , Fax:**

**ONIO s.r.o.**  
**Vídeňská 101/119**  
**619 00 BRNO**  
**Česká republika**

Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **29.11.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN15914 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:19912367 , v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****78 544.73 Kč****Datum vystavení:** 15.11.2019**Vystavil:**

Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
TONA EXPERT E030707 73dílná sada 1/4" nářadí E030707	5.00	ks	1 910.00	9 550.00 Kč
STANLEY 0-62-573 10dílná sada izolovaných šroubováků FatMax, volttester 0-62-573	5.00	ks	790.00	3 950.00 Kč
STANLEY 0-89-904 9dílná sada klíčů imbus s kuličkou 0-89-904	5.00	ks	355.00	1 775.00 Kč
TONA EXPERT E111108 7dílná sada kloubových ráčnových očkoplochých klíčů ZE111108T	5.00	ks	1 725.00	8 625.00 Kč
WorkSite WT2154 9dílná sada klíčů Torx 25002154	5.00	ks	149.00	745.00 Kč
KNIPEX kombinované kleště silové VDE 180 mm 0206180	5.00	ks	610.00	3 050.00 Kč
TONA EXPERT štípací kleště 180 mm E080206	5.00	ks	315.00	1 575.00 Kč
TONA EXPERT pákové štípací kleště, 750 mm ZE117753T	1.00	ks	670.00	670.00 Kč
KNIPEX Instalátérské kleště Cobra s rychlým nastavením 250 mm 8721250	5.00	ks	572.00	2 860.00 Kč
STANLEY 0-84-010 odizolovávací kleště VDE 1000V 0-84-010	5.00	ks	274.00	1 370.00 Kč
KNIPEX polokulaté kleště, prodloužené VDE 200 mm 2616200	5.00	ks	619.00	3 095.00 Kč
TONA EXPERT upínací kleště s oblými čelistmi, 250 mm E084809	2.00	ks	235.00	470.00 Kč
KNIPEX kleštvý stavitelný klíč 180 mm 8603180	2.00	ks	979.00	1 958.00 Kč
NAREX 37-Bit Box sada bitů 65 404 060	5.00	ks	195.00	975.00 Kč
STANLEY 0-22-445 3-dílná sada pilníků 150 mm 0-22-445	5.00	ks	210.00	1 050.00 Kč
STANLEY nárazuvzdorné vodováhy TMLH 40 cm 1-42-254	1.00	ks	839.00	839.00 Kč
STANLEY 0-43-609 vodováha TORPEDO FatMax Xtreme magnetická 0-43-609	1.00	ks	449.00	449.00 Kč
STANLEY 0-46-151 multifunkční úhelník 0-46-151	1.00	ks	539.00	539.00 Kč
STANLEY 0-35-455 dřevěný skládací metr přírodní 0-35-455	5.00	ks	99.00	495.00 Kč
TONA EXPERT E117767 elektrikařský nůž se dvěma čepelemi E117767	5.00	ks	202.00	1 010.00 Kč
TONA EXPERT E117830 řezačka měděných trubek do 32 mm ZE117830T	1.00	ks	454.00	454.00 Kč
WorkSite WT3110 12dílná sada vyrážeců a sekáčů 25003110	5.00	ks	282.00	1 410.00 Kč
STANLEY FatMax zámečnický sekáč s ochranou ruky 4-18-332	2.00	ks	205.00	410.00 Kč
STANLEY 0-58-120 důlčik s vroubkovaným povrchem 0-58-120	5.00	ks	78.00	390.00 Kč
STANLEY 1-95-154 FatMax hliníková svítlna 1-95-154	6.00	ks	725.00	4 350.00 Kč
BOSCH náhradní pilové listy - 5ks dřevo/kov/sádrokarton F 016 800 307	1.00	ks	315.00	315.00 Kč
BOSCH S41 ostříč vrtáků 2 607 990 050	1.00	ks	1 224.00	1 224.00 Kč
BOSCH vrták SDS-plus-5 (10ks) 6.0 x 150 x 215 mm 2 608 585 618	1.00	ks	891.00	891.00 Kč
BOSCH vrták SDS-plus-5 (10ks) 8.0 x 150 x 215 mm 2 608 585 624	1.00	ks	699.00	699.00 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
DeWALT DT5921 sada vrtáků do kovu HSS-G DT5921	5.00	ks	349.00	1 745.00 Kč
DeWALT 1-79-209 taška na nářadí, zip, 20" 1-79-209	5.00	ks	1 212.00	6 060.00 Kč
STANLEY zámečnické kladivo DIN 1041 - 400 g / 25 mm 1-51-174	5.00	ks	160.00	800.00 Kč
STANLEY svinovací metr Tylon 5 m x 19 mm 0-30-697	5.00	ks	122.00	610.00 Kč
STANLEY nárazuvzdorné vodováhy TMLH 40 cm 1-42-251	1.00	ks	505.00	505.00 Kč
DPH	1.00	ks	13 631.73	13 631.73 Kč

**Celkem:****78 544.73 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0019912367*